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TARAS WIDOKOWY
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1.30
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1.32

1.33

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.26

2.27

2.28

2.29

2.30

2.31

2.32

2.33

2.03

2.04

3.03

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10 3.24

3.27

3.28

3.29

3.30

3.31

3.25

3.26

3.04

4.03

4.04

4.05

4.06

4.07

4.08

4.09

4.10 4.24

4.25

4.26

4.27

4.28

4.29

4.30

4.31

1.38

1.37

1.36

1.25

1.131.12

1.11

2.38 2.37

2.36

2.25
2.24

2.13

2.11
2.12

3.38 3.37

3.36

3.23

3.223.12

3.11

4.36 4.35

4.34

4.23
4.224.12

4.11

1.18

2.18

3.17

4.17

do apartamentu
 1.12 (I piętro)
2.12 ( II piętro)
3.12 (III pietro)
4.12 (IV piętro)

do apartamentu
 1.13 (I piętro)
2.13 ( II piętro)

do apartamentu
 1.11 (I piętro)
2.11 ( II piętro)
3.11 (III pietro)
4.11 (IV piętro)

do apartamentu
 1.10 (I piętro)
2.10 ( II piętro)
3.10(III pietro)

4.10 (IV piętro)

do apartamentu
 1.09 (I piętro)
2.09 ( II piętro)
3.09 (III pietro)
4.09 (IV piętro)

do apartamentu
 1.08 (I piętro)
2.08 ( II piętro)
3.08 (III pietro)
4.08 (IV piętro)

do apartamentu
 1.03 (I piętro)
2.03 ( II piętro)
3.03 (III pietro)
4.03 (IV piętro)

do apartamentu
 1.04 1.05 (I piętro)
2.04 2.05 ( II piętro)
3.04 3.05 (III pietro)
4.04 4.05 (IV piętro)

do apartamentu
 1.07 (I piętro)
2.07 ( II piętro)
3.07 (III pietro)
4.07 (IV piętro)

do apartamentu
 1.06 (I piętro)
2.06 ( II piętro)
3.06 (III pietro)
4.04 (IV piętro)

do kotłowni

do apartamentu
 1.38 (I piętro)
2.38 ( II piętro)
3.38 (III pietro)
4.36 (IV piętro)

do apartamentu
 1.37 (I piętro)
2.37 ( II piętro)
3.37 (III pietro)
4.35 (IV piętro)

do apartamentu
 1.36 (I piętro)
2.36 ( II piętro)
3.36 (III pietro)
4.34 (IV piętro)

do apartamentu
 1.23 (I piętro)
2.23 ( II piętro)

do apartamentu
 1.24 (I piętro)
2.24 ( II piętro)
3.22 (III pietro)
4.22 (IV piętro)

do apartamentu
 1.25 (I piętro)
2.25 ( II piętro)
3.23 (III pietro)
4.23 (IV piętro)

do apartamentu
 1.26 (I piętro)
2.26 ( II piętro)
3.24 (III pietro)
4.24 (IV piętro)

do apartamentu
 1.27 (I piętro)
2.27 ( II piętro)
3.25 (III pietro)
4.25 (IV piętro)

do apartamentu
 1.28 (I piętro)
2.28 ( II piętro)
3.26 (III pietro)
4.26 (IV piętro)

do apartamentu
 1.33 (I piętro)
2.33 ( II piętro)
3.31 (III pietro)
4.31 (IV piętro)

do apartamentu
 1.31 (I piętro)
2.31( II piętro)
3.29 (III pietro)
4.29 (IV piętro)

do apartamentu
 1.30 (I piętro)
2.30( II piętro)
3.28 (III pietro)
4.28 (IV piętro)

do apartamentu
 1.29 (I piętro)
2.29 ( II piętro)
3.27 (III pietro)
4.27 (IV piętro)

do apartamentu
 1.30 (I piętro)
2.30 ( II piętro)
3.28(III pietro)

4.28 (IV piętro)

RZUT DACHU - INSTALACJE ELEKTRYCZNE TYTUŁ RYSUNKU:

ETAP:
PROJEKT TECHNICZNY

AUTOR:

BUDYNEK USŁUG TURYSTYCZNYCH 
DZIAŁKI NR: 28/16, 28/17, 29/6, 29/8, 30/2, OBRĘB USTRONIE MORSKIE

elektryka:
POM/0256/PBE/16
sieci i instalacje elektrycznemgr inż. Łukasz Gągała

NR RYS: E-10DATA OPRACOWANIA: STYCZEŃ 2025 skala   1:100

SRAWDZAJĄCY:
elektryka: mgr inż. Tomasz Pirskorski 8346/232/90

sieci i instalacje elektryczne

1.241.23

2.23

WD52 WD54
WD53

WD50
WD51

WD55
WD56 WD57

WD58

WD59

WD60

WD64

WD63

WD61
WD62

WD64

WD66 WD68

WD67

WD72
WD71

WD69 WD70

WD73 WD74 WD75

Na antresolę
do tablicy TP5.3

Zasilanie wentylatorów
WD50-WD75

Zasilanie wentylatorów oddymiających
doprowadzić do garażu do 

szafy AERECO

Na antresolę
do tablicy TP5.1

Zasilanie wentylatorów
WD1-WD25

WD1WD2WD3WD5 WD4

WD7
WD6 WD8

WD9

WD10

WD11

WD14 WD15
WD13

WD12

WD16

WD17

WD18

WD19

WD20 WD21

WD22
WD23

WD25
WD24

WD38

WD39

WD46

WD33 WD34

WD35

WD36

WD40

WD44
WD45

WD45

Do tablicy pożarowej TP w garażu
( obwód z agregatu) 

ODD1 ODD2

WD37

WD41 WD42 WD43

WD47

WD48

WD49

WD47

Na antresolę
do tablicy TP5.2

Zasilanie wentylatorów
WD34-WD49

Zasilanie wentylatorów dachowych z tablic TP5.1 - TP5.3WD

Zasilanie jednostek zewnętrznych klimatyzacji z poszczególnych 
apartamentów. Jednostkę DSO zasilic z tablicy TP. 

Zasilanie wentylatorów oddymiających z szafy AERECO ( garaż)OOD1,2

NK-2
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